
 
 

UCHWAŁA NR XXII/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 1.901.412,23 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1.765.412,23 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 136.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 3.530,88 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 3.530,88 zł, 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 2.098.641,35 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 2A  do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.944.641,35 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 154.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 200.760,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 200.760,00 zł. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2025 Nr XI/75/2024 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 30 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr 2 i 2A do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 10 (dotacje udzielane z budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5698



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca  Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Agnieszka Artymiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5698



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/140/2025 z dnia 29 września 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 1 237 000,00 0,00 112 550,00 1 349 550,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 400 000,00 0,00 100 000,00 500 000,00

0830 Wpływy z usług 525 000,00 0,00 12 350,00 537 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 030 000,00 0,00 150 000,00 3 180 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 0,00 50 000,00 130 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 1 698 787,00 0,00 1 720,00 1 700 507,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 720,00 1 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00 0,00 32 100,00 1 232 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

62 757 011,41 0,00 523 720,00 63 280 731,41

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 130 000,00 0,00 200 000,00 330 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 350 000,00 0,00 300 000,00 650 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej 0,00 0,00 23 720,00 23 720,00

758 Różne rozliczenia 14 270 877,53 0,00 293 302,92 14 564 180,45

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 22 302,92 22 302,92

801 Oświata i wychowanie 2 061 134,20 0,00 9 788,00 2 070 922,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 3 188,00 33 188,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

852 Pomoc społeczna 3 216 985,93 0,00 479 250,00 3 696 235,93

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5698



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 831 369,36 0,00 479 250,00 2 310 619,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 155,75 -3 530,88 3 530,88 65 155,75

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

63 555,75 -3 530,88 0,00 60 024,87

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 530,88 3 530,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 753 000,00 0,00 159 450,43 5 912 450,43

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 87 450,43 87 450,43

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

bieżące razem: 102 374 275,96 -3 530,88 1 765 412,23 104 136 157,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

69 897,21 -3 530,88 25 833,80 92 200,13

majątkowe
750 Administracja publiczna 255 000,00 0,00 36 000,00 291 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 120,00 0,00 100 000,00 198 120,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 22 877 747,89 0,00 136 000,00 23 013 747,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 597 679,22 0,00 0,00 13 597 679,22

Ogółem: 125 252 023,85 -3 530,88 1 901 412,23 127 149 905,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 667 576,43 -3 530,88 25 833,80 13 689 879,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5698



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XXII/140/2025 z dnia 29 września 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 703 313,02 13 262 313,02 12 467 413,02 10 574 828,27 1 892 584,75 100 000,00 694 900,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 705 033,02 13 264 033,02 12 469 133,02 10 574 828,27 1 894 304,75 100 000,00 694 900,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 780 206,27 780 206,27 780 206,27 716 120,27 64 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781 926,27 781 926,27 781 926,27 716 120,27 65 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 930 276,00 1 730 693,00 1 720 693,00 22 500,00 1 698 193,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 199 583,00 1 199 583,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 158,00 61 158,00 61 158,00 0,00 61 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 045 434,00 1 791 851,00 1 781 851,00 22 500,00 1 759 351,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253 583,00 1 253 583,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 521 556,00 351 973,00 341 973,00 22 500,00 319 473,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 169 583,00 1 169 583,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 158,00 61 158,00 61 158,00 0,00 61 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 636 714,00 413 131,00 403 131,00 22 500,00 380 631,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 223 583,00 1 223 583,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 170 387,62 36 570 387,62 34 573 030,16 26 989 455,10 7 583 575,06 1 300 000,00 691 016,00 6 341,46 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 760,00 1 200 760,00 1 200 760,00 1 000 000,00 200 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 371 147,62 37 771 147,62 35 773 790,16 27 989 455,10 7 784 335,06 1 300 000,00 691 016,00 6 341,46 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 137 804,16 21 737 804,16 21 324 384,16 16 854 260,10 4 470 124,06 0,00 413 420,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 760,00 1 200 760,00 1 200 760,00 1 000 000,00 200 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 338 564,16 22 938 564,16 22 525 144,16 17 854 260,10 4 670 884,06 0,00 413 420,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 503 325,93 7 503 325,93 5 769 528,36 3 462 352,49 2 307 175,87 219 600,00 1 514 197,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479 250,00 479 250,00 479 250,00 0,00 479 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 982 575,93 7 982 575,93 6 248 778,36 3 462 352,49 2 786 425,87 219 600,00 1 514 197,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 126 821,08 2 126 821,08 1 907 221,08 1 509 119,49 398 101,59 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479 250,00 479 250,00 479 250,00 0,00 479 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 606 071,08 2 606 071,08 2 386 471,08 1 509 119,49 877 351,59 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 556 539,00 7 911 104,00 7 911 104,00 593 150,00 7 317 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 435,00 245 435,00 135 436,00 0,00 1 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 753,35 201 753,35 201 753,35 0,00 201 753,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 858 292,35 8 112 857,35 8 112 857,35 593 150,00 7 519 707,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 435,00 345 435,00 135 436,00 0,00 1 400 000,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 124 001,00 124 001,00 124 001,00 97 583,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 753,35 109 753,35 109 753,35 0,00 109 753,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 754,35 233 754,35 233 754,35 97 583,00 136 171,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 809 999,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 999,00 64 999,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 999,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 999,00 64 999,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5698



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 198 862,00 153 862,00 153 862,00 0,00 153 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 862,00 175 862,00 175 862,00 0,00 175 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 350 068,00 934 000,00 734 000,00 84 000,00 650 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 068,00 416 068,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 760,00 -200 760,00 -200 760,00 0,00 -200 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 308,00 733 240,00 533 240,00 84 000,00 449 240,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 068,00 416 068,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 614 000,00 614 000,00 414 000,00 84 000,00 330 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 760,00 -200 760,00 -200 760,00 0,00 -200 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 240,00 413 240,00 213 240,00 84 000,00 129 240,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 718 273,85 88 134 234,50 72 570 466,70 44 139 331,58 28 431 135,12 3 852 400,00 7 201 075,79 90 292,01 0,00 4 420 000,00 36 584 039,35 35 184 039,35 16 817 312,21 0,00 1 400 000,00

zmniejszenie -200 760,00 -200 760,00 -200 760,00 0,00 -200 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 098 641,35 1 944 641,35 1 944 641,35 1 000 000,00 944 641,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 616 155,20 89 878 115,85 74 314 348,05 45 139 331,58 29 175 016,47 3 852 400,00 7 201 075,79 90 292,01 0,00 4 420 000,00 36 738 039,35 35 338 039,35 16 817 312,21 0,00 1 400 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5698



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2A do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XXII/140/2025 z dnia 29  
września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 000,001 199 583,00 1 253 583,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 000,00 1 223 583,001 169 583,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 54 000,00 54 000,00

Zakup samochodu pożarniczego Klimontów 0,00 54 000,00 54 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,001 645 435,00 1 745 435,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 100 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych 0,00 100 000,00 100 000,00

36 584 039,35 36 738 039,35154 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5698



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XXII/140/2025             
z dnia 29 września 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy i Miasta Proszowice w roku 2025 - zmiany

Dla Dla 
Rodzaj jednostek jednostek

DZ ROZDZ Nazwa KWOTA dotacji sektora spoza
sektora

z budżetu finansów finansów
publicznych publicznych

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 54.000,00 - - 54.000,00
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże 54.000,00 dotacja celowa - 54.000,00
pożarne wydatki z budżetu na finanso-

majątkowe wanie lub
§ 6230 dofinansowanie 

kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych
do sektora
finansów publicznych

R A Z E M 54.000,00 - - 54.000,00

754

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5698
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXII/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-06T14:50:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




